

Flaad Invest ApS
Kongeåvej 61, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 04 80 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Søren Stilling Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flaad Invest ApS Kongeåvej 61 6600 Vejen CVR-nr.: 35 04 80 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Stilling Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Kapitalinteresser	Niels Bohrs Alle 2A ApS, Tårnby Klima Invest ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.280	-16.093
Andre finansielle indtægter	37	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-320</u>
Resultat før skat	-16.243	-16.413
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-16.243	-16.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.243</u>	<u>-16.413</u>
Disponeret i alt	-16.243	-16.413

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	4.940.833	4.940.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.940.833</u>	<u>4.940.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.940.833</u>	<u>4.940.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.358</u>	<u>10.351</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.358</u>	<u>10.351</u>
	Aktiver i alt	<u>4.951.191</u>	<u>4.951.184</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>4.783.227</u>	<u>4.799.470</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.863.227</u>	<u>4.879.470</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>77.964</u>	<u>61.714</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.964</u>	<u>71.714</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.964</u>	<u>71.714</u>
	Passiver i alt	<u>4.951.191</u>	<u>4.951.184</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>320</u>		
	<u>0</u>	<u>320</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.940.833</u>	<u>4.940.833</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>4.940.833</u>	<u>4.940.833</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.940.833</u>	<u>4.940.833</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Flaad Invest ApS
Niels Bohrs Alle 2A ApS, Tårnby	25 %	6.351.558	-318.446	150.000
Klima Invest ApS, Tårnby	23,33 %	<u>22.293.457</u>	<u>-464.687</u>	<u>4.790.833</u>
		<u>28.645.015</u>	<u>-783.133</u>	<u>4.940.833</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023			4.799.470	4.815.883
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-16.243</u>	<u>-16.413</u>
			<u>4.783.227</u>	<u>4.799.470</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				